fondsara fondo pensione

Via Po, 20 - 00198 Roma T + 39 068475.1

> A tutti gli aderenti al Fondo; Alle società SARA assicurazioni Spa SARA Vita Spa Alle OO.SS. CGIL, CISL, UIL, SNIFIA, FNA

AVVISO

Indizione delle elezioni per la nomina dei componenti dell'Assemblea dei delegati per il triennio 2022/2025.

Si informa che è giunto a naturale scadenza il triennio del mandato di gestione da parte degli organi del Fondo ed è pertanto necessario procedere alla loro sostituzione.

Il Consiglio di Amministrazione del Fondo ha individuato come periodo utile per lo svolgimento delle attività di voto necessarie per la costituzione del nuovo organo assembleare, il periodo dal giorno **04 Luglio** (inizio delle votazioni) fino al giorno **22 Luglio** (termine delle votazioni).

Come previsto dallo Statuto del Fondo, per le elezioni sarà costituita la Commissione Elettorale composta da quattro componenti e quattro supplenti, di cui metà designati dalla società e metà dalle OO.SS..

Nel rispetto del principio previsto dallo Statuto, si auspica che le candidature pervengano da iscritti di entrambi i sessi, in modo da garantire la più ampia partecipazione e l'equilibrio tra i generi.

Per il compimento delle operazioni elettorali, si comunica quanto segue:

- all'elezione dei Delegati sono ammessi di diritto i soli aderenti che risultino tali al **01 Maggio** 2022;
- il numero dei Delegati da eleggere è determinato in riferimento al numero dei soci aderenti al 31.12 dell'anno precedente lo svolgimento delle elezioni in rapporto di 1 ogni 15 iscritti, per la categoria di "impiegati e funzionari" ed 1 ogni 15 iscritti, per la categoria dei "dirigenti". Sulla base degli aderenti risultanti al 31.12, sono eleggibili 45 delegati per la prima categoria e 2 delegati per la seconda;
- il voto è segreto e va espresso mediante l'indicazione sulla scheda elettorale cartacea di un numero minimo di preferenze da [20] ad un massimo di [30] preferenze per la categoria di "impiegati e funzionari"; minimo di 2 per la categoria dei "dirigenti" Non è ammesso il voto per delega;
- il seggio elettorale centrale procede allo spoglio riassuntivo, compilando la lista dei nominativi che hanno riportato il maggior numero di preferenze e rimette, quindi, tutta la documentazione al Presidente del Consiglio di Amministrazione;
- saranno dichiarate nulle le schede che contengono correzioni, abrasioni e con voti riferiti a candidati non ufficiali. Saranno altresì invalidate le schede pervenute aperte e quelle che giungeranno alla Commissione oltre la scadenza dei termini fissati.

fondsara fondo pensione

Via Po, 20 - 00198 Roma T + 39 068475.1

Prima Fase - Raccolta delle candidature

Entro le ore 13:00 del giorno **24 giugno** dovranno pervenire le candidature in conformità allo schema fornito in allegato.

Si ricorda che possono presentare la propria candidatura i soli iscritti del fondo.

Le candidature potranno essere comunicate con la seguente modalità:

• posta elettronica a <u>funzione.gestionefondi@sara.it</u> allegando la scansione della scheda.

Seconda Fase - Svolgimento delle elezioni

Terminata la fase di raccolta delle candidature, la scheda elettorale predisposta con i nominativi dei candidati da votare sarà disponibile sul sito internet del Fondo Pensione www.fondsara.it Le schede recanti i voti espressi dai soci di sede esterna, o di quelli di sede interna impossibilitati al voto, dovranno pervenire singolarmente all'interno di una busta chiusa con firma leggibile sulla chiusura, presso la società SARA Assicurazioni s.p.a. – Via Po, 20 Roma – Funzione Gestione Fondi - Commissione Elettorale, entro e non oltre il **22 luglio 2022**.

Per i soci di sede sarà predisposto un apposito seggio di sede aperto nei seguenti giorni ed orari del mese di Luglio:

Sede di Via Po, 20 piano -1 nei giorni 04, 06, 12, 14 e 19 dalle ore 10:00 alle ore 12:00; Sede di Via Agri, 2 piano 1 nei giorni 7 e 22 dalle ore 10:00 alle ore 12:00;

Sono da considerare di sede i lavoratori dislocati nei seguenti stabili: Via Po, 20 – Via Isonzo, 50 – Via Isonzo, 21 – Via Mantova, 13 – Via Agri, 2

Roma 15 Giugno 2022

Il Presidente del Fondo Pensione

Docusigned by:

Sabato Vona

EF093B64E9094F9...

fondsara fondo pensione

Via Po, 20 - 00198 Roma T + 39 068475.1

> Alla Commissione Elettorale del Fondsara Fondo Pensione Via Po, 20 – Roma 00198

Scheda Candidatura 2022/2025

Il/la	sottoscritto/a	in qualità di socio di codesto F	codice fiscale
lavo		all'indizione delle elezioni dei delegati cura a componente dell'assemblea dei del	in rappresentanza dei
	Impiegati e Funzionari		
	Dirigenti		
Data	a	In fede	

trasmettere via posta elettronica a funzione.gestionefondi@sara.it